
路線 站名 開車時間 金額 路線 站名 開車時間 金額 路線 站名 開車時間 金額

0701 岡山和平公園(大德路) 06:15 1,480 1901 潮州火車站(大門口) 06:10 1,680 0302 聯合醫院(急診旁停車場) 06:35 1,220

0702 岡山麥當勞 06:17 1,480 1704 麟洛鄕公所 06:28 1,500 0303 國泰市場(鼓山區九如四路725巷) 06:40 1,210

0703 岡山火車站 06:19 1,440 2004 屏東教育大學 06:34 1,455 0304 中華九如路口(全家超商) 06:46 1,200

0601 岡山國軍醫院 06:25 1,380 1701 屏東電信局(民生路第一銀行) 06:39 1,400 0305 九如嫩江路口(全民醫院) 06:48 1,200

0602 岡山文化局 06:30 1,330 1702 逢甲路(土地銀行)  06:40 1,360 0306 高雄後火車站(蔡眼科診所) 06:50 1,200

0604 橋頭火車站 06:35 1,290 小計 0506 九如平等路口(牛乳大王) 06:55 1,150

0605 橋頭電信局 06:37 1,280 0109 九如/大昌(昱名五金) 06:58 1,100

0607 旗楠路上億興對面公車站牌 06:42 1,300 1602 新光人壽 06:25 1,320 小計
0906 楠梓外埔站（統聯客運） 06:44 1,270 1603 林園客運站(田厝阿財海產) 06:27 1,320

小計 1501 加水站(忠孝西路/王公二路) 06:31 1,320 0205 建工路郵局 06:35 1,200

1504 鳳林王公路口(橫濱輪胎) 06:35 1,360 0206 建工路家樂福超市 06:37 1,200

0901 阿波羅保險(全家) 06:20 1,400 1506 昭明加油站 06:42 1,250 0105 大昌/建工路（屈臣氏） 06:42 1,170

0902 燕巢衛生所 06:25 1,400 1507 新厝路口(7-11前) 06:47 1,200 0107 大豐皓東路口(斗六嘴大王) 06:48 1,150

0904 鳳山厝（7-11對面） 06:32 1,350 1401 大寮加油站 06:55 1,290 0108 東光國小對面(高名補習班) 06:53 1,180

0801 大社多那之（中山中正路口） 06:38 1,280 1403 鳳林四路(全聯福利中心) 07:00 1,200 1004 澄和陽明路口(八方雲集) 06:56 1,120

0802 大新三民路口7-11 06:42 1,250 小計 1005 義華陽明路口(遠傳電信) 06:58 1,100

0804 鳳仁仁雄路口(全家) 06:50 1,210 小計

小計 1590 宏平/宏文路(如意檀香) 06:45 1,230

1301 漢民/大鵬路口 06:50 1,240 0301 果貿圓環(台灣中油-左營站) 06:30 1,260

1206 右昌/智昌路口(東義車行) 06:15 1,400 1302 仁愛眼鏡(漢民/崇文路口) 06:52 1,240 0309 明誠中學(捷安特自行車行) 06:31 1,230

1208 德民外環路口（楠梓加工區4號出口） 06:22 1,350 小計 0503 博愛路忠言路(凹仔底站4號) 06:40 1,200

0201 民族/重愛7-11 06:30 1,220 0504 十全/松江街口(省卡多) 06:43 1,200

0202 民族/天祥路公車站牌 06:33 1,160 1303 二苓華南銀行 06:35 1,200 0505 十全龍江路口(寶盛停車場) 06:45 1,200

0203 民族/裕誠(溜冰公園) 06:35 1,230 1306 羅錦泉診所(波波洗衣店) 06:40 1,150 0307 建國六合路口(冰go冰品旁) 06:55 1,100

0102 明誠二路(新安自行車) 06:38 1,200 1308 和誠草衙路口 06:45 1,090 0308 彰化銀行(建國/輔仁) 06:57 1,080

0103 明誠大裕路口(全家) 06:43 1,200 1310 福誠中學(肯德基) 06:50 1,120 小計
0106 大昌路(千葉火鍋) 06:48 1,120 小計
1006 覺民陽明路口(7-11) 06:55 1,080 0803 仁武郵局 06:25 1,220

小計 0500 博愛/重愛(富邦銀行) 06:30 1,230 0805 鳥松區農會生鮮超市 06:33 1,229

0501 博愛/崇德(五花馬) 06:33 1,190 1001 仁美國小(快樂牙醫前) 06:40 1,280

1803 東港東隆堂婚宴會館 06:15 1,630 0502 博愛/新莊(巨蛋) 06:35 1,230 1101 合育托兒所 06:45 1,280

1805 烏龍派出所 06:20 1,590 小計 1102 愛仁診所(7-11) 06:48 1,270

1807 新園鄉公所 06:28 1,500 1103 九大加油站(側邊的對面)  06:52 1,250

1808 香社站(萬丹/香社路口) 06:32 1,440 1106 新光高中 06:58 1,200

1904 中興/保香(維立家電) 06:36 1,350 小計
1905 鳳林/三隆路口(檳榔攤) 06:43 1,340

1402 鳳山國中 06:50 1,080 1703 屏東和平教會(民族路上) 06:30 1,320

小計 1105 慈惠醫院(近同喬眼科) 06:45 1,210

0806 經武/建國路口7-11 06:50 1,150

1606 太平國小門口(營口路) 06:40 1,250 1107 建國路/文衡路麥當勞 06:55 1,080

1607 明義國中(竹的屋健康養身館)  06:45 1,190 小計
1608 孔鳳桂陽路口(新美而美漢堡)  06:48 1,200

1609 德仁中安路口(近公車站)  06:53 1,120

小計

17屏東-車長陳紀帆

09小港2-車長謝佳蓁

11博愛-車長蕭辰恩

12左營-車長王苡恩

13三民-車長吳旖妡

15民族-車長廖柏翰

16仁武-車長張逸宸

注意!原博愛線-明誠/自由鬼洗牛仔褲站改至右昌線明誠二路(新安自行車)上車

國立鳳新高中109學年度學生專車路線/站別/開車時間表(109/08/31開學開始適用)

01岡山-車長顏家儀

02燕巢-車長陳柏宇

03右昌-車長潘幼玲

05林邊-車長洪翊宸

10桂林-車長吳宜真

06潮州-車長紀可韓

07林園-車長劉子齊

08小港1-車長蘇品蓉


	票價時刻人數

